
Contacto

Teléfono +34 927255500
Correo Electrónico licitaciones@dip-caceres.es

Dirección Postal

Plaza de Santa María, s/n
(10071) Cáceres España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4120-4-22
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-02-2022 a
las 13:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Cáceres
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P1000000H
Sitio Web https://licitaciones.dip-caceres.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=03KMHCtOhJkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de material para riego por microaspersión para el invernadero de Haza
de la Concepción.

Valor estimado del contrato 1.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.210 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.000 EUR.

Clasificación CPV
44163200 - Accesorios para tubería.
44163100 - Tuberías.
44167100 - Acoplamientos.

Plazo de Ejecución
Del 18/02/2022 al 10/03/2022

Lugar de ejecución
Finca Haza de la Concepción
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://licitaciones.dip-caceres.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=03KMHCtOhJkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Plaza de Santa María S/N
(10071) Cáceres España
ES432

Precio de la oferta más baja 1.151,25 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.629,87 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Adjudicatario

Jesús Luis Galán
NIF 04157548E
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 951,45 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.151,25 EUR.

Motivación

Motivación Se trata de la oferta económicamente más ventajosa.
Fecha del Acuerdo 16/02/2022
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Diputación Provincial de Cáceres

Proceso de Licitación

Contrato Menor
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Del 14/02/2022 a las 12:00 al 15/02/2022 a las 13:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: OtrosSubtipo Criterio 



: 100.00Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wasYcg3ZAJSXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 201177698 |  2022-461286 | Wed, 16 Feb 2022 13:17:16:460 CET 63870885986175235532905422052713858902UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wasYcg3ZAJSXQV0WE7lYPw%3D%3D

